SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN-BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 02/6/2025 đến ngày 10/6/2025

THỨ

NGÀY

TRỰC

CHÍNH

BGH
BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU

HAI

02/6

Đ/c

DIỆM
* Từ 08h00’: Họp cấp ủy, BGH tại phòng A201, mời đ/c Hương

kếtoán
 họp

cùng.

BA

03/6

Đ/c

KÍNH

* Các đ/c Trưởng điểm thi và phó trưởng điểm CSVC, KTV, GV làm nhiệm

vụ Thanh tra thi TS vào 10 dự họp tại Trường chuyên HN-Ams theo GM.

(VP bố xe đưa lãnh đạo dự họp).

TƯ

04/6

Đ/c

HẰNG

* Cấp ủy hoàn thành tổng hợp góp ý kiến vào các dự thảo, CT và gửi GM, dự

thảo các báo cáo về tổ công tác qua BTC huyện ủy (đ/c Kính PT).

NĂM

05/6

* Các đ/c Trưởng điểm thi, phó trưởng điểm thi, thư ký, thanh tra, bộ phận

phục vụ bắt đầu làm thi TS 10 theo lịch.

SÁU

06/6

* Từ 07h30’: Giáo viên làm nhiệm vụ giám sát, coi thi có mặt tại điểm thi thi

TS 10 làm việc theo lịch.

BẢY

07/6

* Tiến hành coi thi theo lịch

CN

08/6
 * Tiến hành coi thi theo lịch

HAI

09/6

* Từ 07h30’: Các đ/c cấp ủy và các đ/c được phân công chuẩn bị công tác

cho Đại hội chi bộ có mặt tại trường để thực hiện nhiệm vụ

BA

10/6

* Từ 07h30’: ĐẠI HỘI CHI BỘ, Nhiệm kỳ 2025-2030
(Lưu ý: Sau ĐH Chi bộ thực hiện chương trình chào mừng thành công ĐH

theo KH đã đề ra)

Ghi chú: Ngoài những công việc theo lịch trên, nhà trường sẽ cập nhật lịch điều chỉnh

hoặc bổ sung công việc phát sinh trong tuần theo chỉ đạo của đ/c Hiệu trưởng.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- CBGVNV (đăng tải và niêm yết bản tin chung t/ hiện);

- Lưu: VT.